
 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
 

«МЕЛИТОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»  

(ФГБОУ ВО «МГУ»)  

 

В Ы ПИС КА  И З  ПРИКА ЗА  
 

22.08.2023           Мелитополь          № 174 

 

⸢О подготовке к началу ⸣ 

2023/2024 учебного года 

 

В целях подготовки к началу 2023/2024 учебного года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить начало учебного года для всех обучающихся по основным 

профессиональным образовательным программы высшего образования  

и среднего профессионального образования очной, очно-заочной и заочной форм 

обучения – 1 сентября 2023 года.  

 

 

 

Ректор     подпись    Н.Р. Тойвонен 

 

 

И.о. начальника 

отдела документооборота       

 

 

23.08.2023 

 


